
 
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 

Piazza C. Battisti, 7/8 – 25024 Leno (BS) 
Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  

info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 
Sezione Associata: Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) 
Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 

liceoghedi@capirola.com 

 

 
 

Codice Meccanografico: BSIS00900X   
 

Sito Web: www.istitutocapirola.gov.it 
 

Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 
 

Prot. n. 2903/C14d   Leno, 12/05/2018 

Al Fascicolo Progetto 

Al Sito Web 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.5A – FSEPON-LO-2018-82 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” CUP 

D49H17000180007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Avviso n.4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico paesaggistico”rivolto 

alle Istituzioni scolastiche statali “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFIF/9286 del 10/04/2018 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 

10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d’impresa. 

Vista la delibera del Consiglio di istituto n.158 del 8/05/2018; 

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni 

al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE 

Codice identificativo progetto Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-82 

Le opportunità e le sfide dell’eredità culturale della bassa bresciana 

– Liceo linguistico 
€ 5.682,00 

€ 22.728,00 

Annotazioni d’arte AN.D.AR. in treno € 5.682,00 

Arte, cittadinanza e paesaggio: educare alla bellezza per una migliore 

convivenza 
€ 5.682,00 

Le opportunità e le sfide dell’eredità culturale della Bassa bresciana 

– Liceo scientifico 
€ 5.682,00 

Totale 

Firmato digitalmente dal 

 Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ermelina Ravelli 


		2019-01-23T10:52:54+0100




